APT32F1701B数据手册
APTCHIP MICROELECTRONICS 1
相关文档
APT32F170X 系列使用手册
APT32F1701B 数据手册 V1.1
版权所有©深圳市爱普特微电子有限公司
本资料内容为深圳市爱普特微电子有限公司在现有数据资料基础上慎重且力求准确无误编制而成，本资料中所记载的实例以正确的使
用方法和标准操作为前提，使用方在应用该等实例时请充分考虑外部诸条件，深圳市爱普特微电子有限公司不担保或确认该等实例在

4.8 QFN20
    Figure 4-6 QFN20 (3x3x0.55–P0.40mm) 封装尺寸
APT32F1701B数据手册  订购信息
APTCHIP MICROELECTRONICS 5-2
5 订购信息
5.1 产品命名规范
    Figure 5-1 产品命名规范
APT 32 F 1 7 0   1  B G 7 P 8
工作温度：
6 — -40  to 85
8 — -40  to 105
ROM大小：7 — 48KB
                   6 — 32KB
管脚数量： K — 32pin
      G — 28pin
      H — 24pin
                   F — 20pinMCU型号S/F: flash
封装类型：S — SSOP
                  P  — TSSOP
                  U — QFN
APT32F1701B数据手册  订购信息
APTCHIP MICROELECTRONICS 5-2
5.2 系列产品订购手册
    Table 5-1 APT32F1701B产品订购型号说明
型号 FLASH 大小 封装
APT32F1701BK7P8/K6P8 48K/32K QFN32
APT32F1701BG7P8/G6P8 48K/32K TSSOP28
APT32F1701BG7U8/G6U8 48K/32K QFN28
APT32F1701BH7S8/H6S8 48K/32K SSOP24
APT32F1701BH7U8/H6U8 48K/32K QFN24
APT32F1701BF7P8/F6P8 48K/32K TSSOP20
APT32F1701BF7U8/F6U8 48K/32K QFN20